
Shoqeria " Fiqiri Hoxha " Kavaje 
Pasqyra e Performances 

PaJqyra e tiiArrihurave dhe Shpen~me piir vitin e m~llur mii 31 DI?Jetor 2016 

(Formati 1 - Shpen~met e shfryte'!mit te kiasi.fikuara sipas naryns) 

Nr Pershkrimi i elementeve 

1 Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 
2 Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gattshme dhe prodhimit ne proces 
3 Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 
4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit 
5 Te ardhura te tjera tePa tatueshme 
5 Leoda e pare dhe materiale te konsumueshme 

5.1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

5. 2. Te tjera shpenzime 

6 Shpenzime te personelit 
6.1.Paga dhe shperblime 

6.2.Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga s 

shpenzimet pr pensione 

7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 
9 Shpenzime te tjera shfrytezimi 

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 

II Te ardhura te tjera 
11.1. Te ardhura nga f!fesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur ve~mas te 
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupil) 

11.2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur 
ve~mas nga te ardhurat nga f!fesite ekonomike brenda grupit) 

11.3. 1nteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur ve~mas te 
ardhurat nga njesite e tjera brenda grupit) 

12 Zhvleresimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive 
afatshkurtra 

13 Shpenzime financiare 
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur ve~mas shpenzimet per 
t'u paguar tek njesile ekonomike brenda grupit) 

13.2. Shpenzime te tjerafinanciare 

14 Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet 

Fitimi /Humbja para tatimit 

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 
15.2. Shpenzimi i tatimfitimit te shtyre 
15.3. Pjesa e tatimfitimil te pjesemarrjeve 

16 Fitimi /Humbja e vitit 

17 Fitimi/Humbja per 
Pronaret e njesise ekonomike 
!nteresat jo kontrolluese 

Nr 
Pasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese 

Pershkrimi i elementeve 
I Fitimi/Humbja e vitit 
2 Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vi tin: 

2.1. Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 
2.2. Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
2.3. Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivetfinanciare te mbajtura per shitje 
2. 4. Pjesa e te ardhurave gjilheperfthirese nga pjesemarrjet 
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vi tin 

3 Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vi tin 

4 Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per: 

Viti 2016 Viti 2015 

16,160,980 8,437,542 

45,024 2,525,001 

1, 101,066 

(8, 148,004) (4,616,955) 
(560,640) (183,209) 

(1,754,550) ( 1,432,560) 

(377,046) (306,122) 

(830,464) (159,738) 
(1 ,265,516) (1 ,579,277) 

3,269,784 3;785,748 

(262,882) (528,754) 
(8,345) (66,455) 

2,998,557 3,190,539 

(449,824) (313,819) 

2,548,733 2,876,720 

2,548,733 2,876,720 

2,548,733 2,876,720 

2,548,733 2,876,720 


